
 

春のスイーツギフトを限定販売 

イースターを祝う「エッグバニー」新発売 

販売期間：2021 年 3 月 20 日（土・祝）～4 月 4 日（日）※ご予約承り中 

2021 年 3 月 3 日 横浜ベイホテル東急 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

横浜ベイホテル東急(横浜市西区みなとみらい・総支配人 陣内 一彦) 2 階ラウンジ「ソマーハウス」内 

ペストリーコーナーでは、2021 年 3 月 20 日(土・祝)～4 月 4 日（日）の期間限定で、イースターをお祝いするス

イーツ「エッグバニー」を初めて販売いたします。ご予約は 2021 年 3 月 1 日（月）12 時より承り中です。 

 
 イースターのモチーフである“卵”と“ウサギ”をかたどった新作スイーツ「エッグバニー」が登場です。花をあしら

った可愛らしいウサギは、全てチョコレート製。中には、アーモンドチョコレート、パールクラッカン、卵型のボンボ

ンショコラが入っています。春らしい色合いの赤・青・黄色の 3 種をご用意。各色 10 個限定でご用意いたします。 
 
また、昨年好評だった魚の形のお菓子「ポワソン ダブリル」を、2021 年 4 月 1 日(木)限定で販売いたします。

こちらは、エイプリルフールを楽しむフランスの習慣にちなんだ、お菓子。魚の形をしたサクサク食感のパイ生地

の間に、濃厚なカスタードクリームとホイップクリーム、ヒレをかたどったリンゴをはじめ、いちご、キウイなど 7 種

のフルーツを挟みました。マジパンとチョコレートでできた目が表現するユニークな表情にもご注目ください。 
 
春のお祝い事やご挨拶の手土産など、ちょっとしたギフトにもおすすめのスイーツです。      詳細は次頁  

 
 

 

 

 

 

 

※「ポワソン ダブリル」イメージ（写真左）、ペストリーコーナー イメージ（写真右） 



 

春のスイーツギフト 販売概要  ※2021 年 3 月 1 日（月）12 時よりご予約承り中 
 

■ 期  間： ①「エッグバニー」   2021 年 3 月 20 日（土・祝）～4 月 4 日（日） 

         ②「ポワソン ダブリル」2021 年 4 月 1 日（木）限定 

■ 時  間： 12：00～18：00 

■ 場  所： ラウンジ「ソマーハウス」（2Ｆ）内 ペストリーコーナー 

■ 内  容：  

 

 

①イースター 

スイーツ 

「エッグバニー」 

1個 2,800円 

イースターのモチーフをかたどった

チョコレート 3 種。ウサギの中には、

アーモンドチョコレート、パールクラッ

カン、卵型のボンボンショコラ入り。 

（高さ 17.5 ㎝×直径 7 ㎝） 

各色 10 個限定 

 

②エイプリル 

フールを楽しむ

スイーツ 

「ポワソン 

ダブリル」 

おひとつ 

650 円 

エイプリルフールを楽しむ魚形のお

菓子。カスタードとホイップクリーム、

7 種のフルーツをサクサクのパイ 

生地とともにお楽しみください。 

ホールケーキ

のご用意も 

ございます 

（おひとつ 

2,500 円） 

 

※表示料金には消費税(8％)が含まれております 

※食材の入荷状況により、内容が変更になる場合がございます 

  ※数に限りがございますので、完売になり次第終了とさせていただきます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇横浜ベイホテル東急では、お客さまの安全と健康を第一に、新型コロナウイルス感染防止対策に最善を尽くし 

取り組んでまいります。詳細はホテル公式ホームページをご覧ください。 https://ybht.co.jp 
 

 

 
マーケティング 大山・佐竹 

Phone：(045)682-2273 Fax：(045)682-2271 
〒220-8543 横浜市西区みなとみらい 2-3-7 

本件に関するお問い合わせ ［お客さまのお問い合わせ先］ 

 
ラウンジ「ソマーハウス」  

Phone：（045）682-2219 

 

■フランス語で“4 月の魚”を意味する「ポワソン ダブリル」。ヨーロッパでは、4 月 1 日のエイプリルフールに、子供たちが魚の絵を 

描いた紙を誰かの背中にこっそり貼り付けるいたずらをしたり、魚の形のパイやチョコレートを食べる習慣があるそうです。 

 

■「イースター」は、イエス・キリストが復活した日をお祝いするお祭りであるとともに、古代ゲルマン神話の春の女神の名前 

「エオストレ」が呼び方の由来とされています。※諸説あります 

https://ybht.co.jp/

